

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

یکشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۰۷

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۹۶۴ - مسلسل ۲۹۵۴

۴ صفحه

October, 2023

Vol.2964, No.2964

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انف خراسان

۲۵ هزار تن فولاد در متجمع صنعتی اسفراین خراسان شمالی تولید شد



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان خیر داد:

کمک ۱۵۸ میلیون تومانی مردم
خراسان شمالی به فلسطین

قربانیان تصادفات جاده‌ای
خراسان شمالی ۱۸ درصد
افزایش یافت

جام قهرمانی بدمیتون
نونهالان کشور به تیم بدمیتون
خراسان شمالی رسید

موافقت با کوچ زودهنگام
عشایر خراسان شمالی
به مناطق قشلاقی

خبر

۲۵ هزار تن فولاد در مجتمع صنعتی اسفراین خراسان شمالی تولید شد

یک مسئول خبر داد

موافقت با کوچ زود هنگام عشایر خراسان شمالی به مناطق قشلاقی

مدیر کل امور عشایری خراسان شمالی از موافقت با کوچ زود هنگام عشایر استان به مناطق قشلاقی در استان گلستان خبر داد. روشن ضمیر، با اشاره به بروز خشکسالی‌های شدید و نبود علوفه و ته چرها در مزارع اظهار کرد: عشایر استان درخواست داده‌اند تا زودتر به مناطق قشلاقی در استان گلستان کوچ کنند. وی گفت: طی دو هفته گذشته یک نشست با مسئولان ذی ربط استان گلستان در استان مذکور داشته ایم که یکی از موضوعات مطرح شده کوچ زود هنگام عشایر بوده است.

روشن ضمیر با بیان اینکه طبق تقویم کوچ عشایر، عشایر باید از تاریخ یکم آذرماه به مناطق قشلاقی کوچ کنند، افزود: با پیگیری‌های انجام شده موافقت شد تا جمعیت عشایری استان از ۱۵ آبان ماه به مناطق قشلاقی در استان گلستان کوچ کنند. وی ادامه داد: علاوه بر آن طی این جلسه مقرر شد تا اداره کل امور عشایری استان گلستان تمام راه‌های عشایری استان گلستان را تیغ زنی کند. مدیرکل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان:

توزیع مرحله سی‌ام نفت سفید خراسان شمالی انجام شد

مدیرکل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی خراسان شمالی گفت: سی‌امین کالابریگ الکترونیکی نفت سفید برای خانوارهای فاقد گاز طبیعی خراسان شمالی اعلام شد. سید رضا احمد نیا، مدیرکل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی خراسان شمالی اظهار داشت: جهت خانوارهای یک، دو، سه، چهار، پنج، ۶ و هفت نفره به میزان ۴۴۰ لیتر به منظور سهمیه سوخت پاییزه سال ۱۴۰۲ از تاریخ یکم آبان‌ماه تا ۳۰ آبان‌ماه سال جاری در سطح استان (ساکنان محترم نقاط کوهستانی و همچنین روستاهای فاقد گاز طبیعی) اختصاص یافته است.

وی ادامه داد: همه خانوارهایی که تاکنون اطلاعات کارت‌بانکی آنها در سایت جدید تجارت آسان ثبت شده است، می‌توانند سهمیه نفت سفید خود را از فروشندگی‌های محل دریافت کنند.

مدیرکل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی خراسان شمالی افزود: سهمیه هر خانوار در این مرحله ۴۴۰ لیتر است و از طریق کارت‌بانکی سرپرستان خانوار و دستگاه کارت‌خوانی که در اختیار فروشندگی نفت سفید محل قرار گرفته، قابل برداشت است. احمد نیا درباره قیمت نفت سفید اظهار داشت: توزیع نفت سفید در شعب توزیع‌کننده بر اساس نرخ مصوب در کل کشور به قیمت هر لیتر یک هزار و ۵۰۰ ریال انجام می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: همچنین بر اساس این اطلاعیه، قطعات کالابریگ اعلام شده مربوط به مرحله قبلی از تاریخ ۳۰ مهرماه سال ۱۴۰۲ فاقد اعتبار است.

شرق کاوه گفت: این تفاهم برای رفع نیاز شرکت فولاد شرق کاوه در زمینه قطعات مصرفی خطوط خرید و کسناستره منعقد شد.

مدیرعامل مجتمع صنعتی اسفراین گفت: بر این اساس مقرر شد نیاز سالانه شرکت فولاد شرق کاوه به انواع قطعات حوزه معدن، توسط مجتمع صنعتی اسفراین تامین شود.

مجتمع صنعتی فولاد اسفراین از شرکت‌های تابعه سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران و بزرگترین تولید کننده قطعات و مقاطع فولاد آلیاژی در خاورمیانه است که امکان ساخت ۱۴۰ گونه فولاد آلیاژی را دارد.

این مجتمع صنعتی به عنوان بزرگترین تولید کننده قطعات و مقاطع فورج و ریخته گری سنگین و فوق سنگین فولاد آلیاژی، با داشتن متخصصان توانمند و راهبردی صنایع کشور در بخش‌های فناوری پیشرفته، توانایی رفع نیازهای راهبردی صنایع کشور در بخش‌های نفت و گاز، نیروگاهی، کشتی سازی و ماشین سازی، ریلی و صنایع معدن و فولاد را دارد.

شهرستان ۱۲۰ هزار نفری اسفراین در ۶۰ کیلومتری جنوب شرقی بجنورد مرکز خراسان شمالی قرار دارد که به دلیل برخورداری از ۲ مجتمع بزرگ و مهم صنعتی فولاد و لوله گستر، قطب صنایع بزرگ استان خراسان شمالی محسوب می‌شود.



اعلام شد.

شامل آسیاب سنگ شکن، ژیراتوری، آسیاب مخروطی و آسیاب غلطکی و ساخت قفسه نورد سرد و گرم فولادی را از اقدامات این شرکت در سال جاری عنوان کرد.

تعمیرات تفاهم‌نامه تولید چرخ قطار

ارغایی در بخش دیگر سخنان خود گفت: تفاهم‌نامه تولید مشترک انواع چرخ واگن‌های مسافری، باری، مترو و لکوموتیو در ایران تحت لایسنس خارجی منعقد شد. مدیرعامل مجتمع صنعتی اسفراین افزود: اجرای این تفاهم‌نامه تاثیر بسزای در جلوگیری از خروج ارز از کشور و توسعه توان ساخت داخل دارد.

وی خاطرنشان کرد: پس از بازدید و بررسی‌های تیم فنی و بازرگانی شرکت خارجی از تجهیزات و خط تولید کارخانه، قابلیت‌ها و ظرفیت‌های این مجتمع مورد تایید قرار گرفت و از این رو آمادگی برای آغاز همکاری مشترک در زمینه تولید چرخ منوبلوک انواع واگن در مجتمع اعلام شد.

تولید ۱۰۰ هزار تن چغندر قند در خراسان شمالی پیش‌بینی شد



مربوط به شهرستان‌های شیروان، فاروج و جاجرم است اما در سایر شهرستان‌ها نیز چغندر قند کشت خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: میانگین عملکرد چغندر قند در هر یک هکتار ۴۵ تن است و عیار محصول در کشتزارهای این استان به طور متوسط ۱۷.۲ درصد است. صباغ فروش تضمینی را دلیل افزایش

حمل و نقل در راستای حمایت و مشوق از بهره برداران پرداخت می‌کند.

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی یادآور شد: کشاورزان خراسان شمالی محصول جمع آوری خود را به کارخانه قند شیروان تحویل دهند و هم‌اینک در این خصوص هیچ مشکلی وجود دارد.

وی افزود: ظرفیت تحویل چغندر قند کارخانه شیروان بیش از تولید چغندر قند استان است که از سایر استان‌های همجوار نیز چغندر قند تحویل گرفته می‌شود. خراسان شمالی از نظر سطح زیر کشت چغندر قند رتبه نهم و از نظر میزان تولید رتبه دهم کشور را دارد که با داشتن ۲.۱۳ درصد کشت چغندر قند کشور، ۱.۵۱ درصد محصول را تولید می‌کند.

مدیرعامل مجتمع صنعتی اسفراین گفت: نیمه نخست امسال ۲۵ هزار تن فولاد با وجود چالش‌هایی از قبیل قطعی برق، نوسانات شدید قیمت‌ها و عدم ثبات بازار در این مجتمع تولید شد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، علیرضا ارغایی اظهار کرد: ۱۰ هزار تن از محصولات این مجتمع در بازار داخلی فروش رفت بر این اساس ۱۳۵ درصد از تعهد فروش در نیمه نخست سال جاری محقق شد.

وی خاطرنشان کرد: همچنین در این مدت فروش این مجتمع در حوزه صنایع ریلی به ۱۷۰ تن رسید و در حوزه استراتژیک صنایع معدنی با سه هزار و ۴۵۰ تن تولید توانست ۱۰۲ درصد برنامه را محقق کند. مدیرعامل مجتمع صنعتی اسفراین با بیان اینکه امسال در بخش محصولات صادراتی با ۸۰۰ تن تولید، ۹۰ درصد برنامه‌های نیمه نخست محقق شد گفت: سفارشات صنایع نیروگاهی نیز با توجه به زمان‌بندی فرایند تولید به تحقق ۶۰ درصدی رسیده و با برنامه‌ریزی انجام شده در نیمه دوم سال، ۱۰۰ درصد آن محقق خواهد شد.

وی، تولید ۳۵ عدد غلطک آسیاب فشاری سنگ معدن با وزن متوسط هر عدد ۹ تن، تولید بیش از سه هزار عدد انواع محورهای قطار مسافری، باری و لوکوموتیو، ساخت قطعات ماشین‌آلات کامل خط تولید خریداری سنگ معدن

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: برداشت چغندر قند از سطح ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار از کشتزارهای استان آغاز و پیش‌بینی می‌شود که امسال ۱۰۰ هزار تن از این محصول تولید شود.

وحید صباغ اظهار کرد: پارسال نیز در اراضی استان حدود هفتمین سطح کشت و ۱۰۰ هزار تن چغندر قند نیز برداشت شد. وی تصریح کرد: برداشت چغندر قند با توجه به شرایط آب و هوایی هر منطقه در اواخر مهرماه و اوایل آبان‌ماه آغاز می‌شود و برداشت این محصول در خراسان شمالی تا اواسط آذرماه ادامه دارد.

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی بیان کرد: بیشترین اراضی زیر کشت چغندر قند در این استان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۶۰۷۰۰۵۰۵۱۵۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ هیات به شماره کلاسه ۱۵۰_۱۴۰۲_ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا توفیق نیا فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ۳۷ در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۸ مترمربع از پلاک های ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش ۲ بجنورد خریداری از مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ شناسه آگهی: ۱۵۸۳۹۹۸

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۶۰۷۰۰۵۰۰۴۷۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ هیات به شماره کلاسه ۵۴۸_۱۴۰۰_ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مهدی سیدی فرزند سید حسین بشماره شناسنامه ۲۵ در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۱،۳۵ مترمربع از پلاک های ۱۵۱ و ۱۵۲ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار بخش ۲ بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی ضیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ شناسه آگهی: ۱۵۸۳۹۶۸

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان خبر داد:

کمک ۱۵۸ میلیون تومانی مردم خراسان شمالی به فلسطین



خراسان شمالی یک میلیارد و ۵۸۰ کردند.
میلیون ریال به مردم غزه کمک الهی راد گفت: این میزان کمک

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان خراسان شمالی گفت: مردم نوع دوست خراسان شمالی تاکنون یک میلیارد و ۵۸۰ میلیون ریال به مردم غزه کمک کردند.

مجید الهی راد، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی اظهار داشت: هم‌زمان با آغاز جنایت اسرائیلی‌ها در بمباران بیمارستان المعمدانی شهر غزه، کمیته امداد اقدام به جمع‌آوری کمک‌های مردمی برای مردم مظلوم فلسطین کرده است. وی ادامه داد: تاکنون مردم نوع دوست

قربانیان تصادفات جاده‌ای خراسان شمالی ۱۸ درصد افزایش یافت

رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان شمالی گفت: نیمه نخست امسال ۱۳۴ نفر در تصادفات جاده‌ای استان جان خود را از دست دادند که این رقم نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۸ درصد افزایش دارد. سرهنگ رحمان اسپیدکار با بیان اینکه نیمه نخست امسال وقوع ۱۱۶ فقره تصادف در جاده‌های استان منجر به فوت ۱۳۴ نفر شد اظهار کرد: در این مدت شمار تصادفات منجر به فوت در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۲۹ درصد افزایش یافت.

وی افزود: در این مدت یکپهزار و ۷۳ فقره تصادف منجر به جرح در جاده‌های استان ثبت شده است که در این حوادث یکپهزار و ۳۹۷ نفر مصدوم شدند.

رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: در مجموع ۲ هزار و ۳۴۹ فقره تصادف در جاده‌های استان رخ داده است که این رقم نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۶ درصد افزایش دارد.

وی گفت: ۲۱ درصد از متوفیان تصادفات جاده‌ای استان معادل ۲۸ نفر مربوط به راکبان موتورسیکلت و ۱۰ درصد از آن معادل ۱۴ نفر مربوط به عابران پیاده است. سرهنگ اسپیدکار با اشاره به اینکه یکپهزار و ۷۶۳ مورد از تصادفات مربوط به سواری‌ها است اظهار کرد: واژگونی خودرو ۶۴۸ مورد از تصادفات جاده‌ای استان را به خود اختصاص داده است.

وی درباره علت تصادفات در جاده‌های استان یادآور شد: عدم توجه به جلو علت ۳۵ درصد از تصادفات را به خود اختصاص داده و ۱۴ درصد از تصادفات به علت سرعت غیرمجاز ۱۳ درصد به علت تجاوز به چپ به وقوع پیوسته است.

رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان شمالی درباره حوادث رانندگی در بجنورد-جنگل گلستان گفت: نیمه نخست امسال ۱۸ نفر در تصادفات مسیر چمن بید-جنگل گلستان جان باختند که این رقم نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۱ درصد کاهش دارد.

در روز پنج‌شنبه و جمعه گذشته و از طریق برپایی پایگاه در محل‌های برگزاری نماز جمعه در شهرستان‌های استان، مراکز نیکوکاری و دفاتر کمیته امداد در سطح استان جمع‌آوری شده است. مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی افزود: مردم نیکوکار و نوع دوست استان همچنین می‌توانند کمک‌های نقدی خود را به صورت غیرحضوری و از طریق شماره‌گیری کد دستوری *۵۸۶*۰۸۸۷۷* و یا شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳۰۶۱۰ به این کار خیر اختصاص دهند.

جام قهرمانی بدمینتون نونهالان کشور به تیم بدمینتون خراسان شمالی رسید



۱- رادین بهمنی از زنجان
۲- برسام احمدی از خراسان شمالی
۳- مقام سوم مشترک امیرعلی خداپرست از سیستان و بلوچستان و آرتین سعیدی از البرز
نتایج رقابت‌های انفرادی رده سنی زیر ۱۱ سال:
۱- کیان جهان‌نوش از خراسان رضوی
۲- رهام آقابابایی از چهارمحال بختیاری
۳- مقام سوم مشترک سهر چراغی از کرمانشاه و طاها ربیع فراهانی از توابع تهران

جام قهرمانی بدمینتون نونهالان کشور به تیم بدمینتون خراسان شمالی رسید. رقابت‌های بدمینتون نونهالان پسر کشور که از تاریخ اول تا پنجم آبان ماه با حضور ۲۴ تیم در زنجان برگزار شد، با معرفی قهرمانان در بازی‌های تیمی، انفرادی و دو نفره پایان رسید.

در این دور از مسابقات در رقابت‌های تیمی، خراسان شمالی به مقام قهرمانی، قم نایب قهرمان و اصفهان و مازندران سوم مشترک شدند.

در پایان نتایج قهرمانان در بخش انفرادی و دو نفره نیز به شرح ذیل حاصل شد

نتایج رقابت‌های دوپل زیر ۱۳ سال:

۱- رضا فاخر و یوسف نعمت‌اللهی از فارس

۲- مهرشاد عمو علی اکبری و محمدطاها چترایی از اصفهان

۳- مقام مشترک سوم محمد یاسین جونی و ماهان محمدی از خراسان شمالی و کوروش علیزاده و محمدجواد نیک‌رفقار از خراسان رضوی

نتایج رقابت‌های انفرادی رده سنی زیر ۱۳ سال:

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۶/۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ هیات به شماره کلاسه ۲۳۰_۱۴۰۲_ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم قزل گل افشین فرزند صفرمحمد بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۰۶۷۳۵۰ در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۷،۴۸ مترمربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش ۲ بجنورد از محل مالکیت ثبتی مالک رسمی آقای رجبعلی باغچقی فرزند فرج اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۷

شناسه آگهی: ۱۵۸۲۴۹۰

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۶/۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ هیات به شماره کلاسه ۶۶۴_۱۴۰۲_ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی رحمانی فرزند اقرلی بشماره شناسنامه ۵۲۸ در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۳،۱۴ مترمربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش ۲ بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای عیسی باغچقی فرزند فرج اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۷

شناسه آگهی: ۱۵۸۲۳۹۵

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۶/۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ هیات به شماره کلاسه ۶۴۱_۱۴۰۲_ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین فخری فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۲۹ در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۲ مترمربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش ۲ بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۷

شناسه آگهی: ۱۵۸۳۵۰۶

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۶/۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ هیات به شماره کلاسه ۴۳۷_۱۴۰۲_ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول درتومی فرزند حسینلی بشماره شناسنامه ۱۶۵۰۲ صادره از بجنورد در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۱۴،۳۰ مترمربع از پلاک ۷۹۴ فرعی از ۱۷۳ اصلی واقع در اراضی معصوم زاده بخش ۲ بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای عزیزاله یادگار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۷

شناسه آگهی: ۱۵۸۲۵۴۱

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد



کاروان سرای رباط غلی (عکس: محمدی)

در گفت‌وگوی تلفنی با امیر قطر؛ آیت‌الله رئیسی: وحدت کشورهای اسلامی ماشین نسل‌کشی رژیم صهیونیستی را متوقف می‌کند



رئیس جمهور گفت: امروز ملت فلسطین بیش از هر زمان دیگری به حمایت موثر جهانیان و به‌ویژه وحدت کشورهای اسلامی نیاز دارد تا تداوم فعالیت ماشین جنگی رژیم صهیونیستی در ارتکاب جنایت و نسل‌کشی متوقف شود. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در گفت‌وگوی تلفنی با شیخ «تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی» امیر قطر، درباره راهکارهای عملی حمایت از ملت مظلوم فلسطین رایزنی کردند.

رئیس جمهور با اشاره به افزایش بی‌سابقه جنایات رژیم صهیونیستی در کشتار زنان و کودکان فلسطینی در عین ایجاد وضع انسانی اسفناک با قطع آب و برق و مسدود کردن ورود غذا و دارو به غزه، بر ضرورت اتخاذ موضع قاطع، یکپارچه و روشن کشورهای اسلامی در حمایت از مردم مظلوم فلسطین تأکید کرد.

آیت‌الله رئیسی حمایت‌های کشورهای غربی و در رأس آنها آمریکا از رژیم صهیونیستی را چراغ سبز این کشورها برای انجام این جنایات تعبیر کرد و افزود: امروز ملت فلسطین بیش از هر زمان دیگری به حمایت موثر و جدی جهانیان و به‌ویژه وحدت کشورهای اسلامی نیاز دارد تا تداوم فعالیت ماشین جنگی رژیم صهیونیستی در ارتکاب جنایت و نسل‌کشی متوقف شود.

«تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی» امیر قطر نیز در این گفت‌وگوی تلفنی رخدادهای امروز غزه را گواهی بر سیاست‌های دوگانه و رسوا شده کشورهای غربی دانست و خاطرنشان کرد: کشورهای منطقه و کشورهای اسلامی می‌توانند با وحدت خود ماشین جنگی رژیم صهیونیستی را متوقف کنند.

امیر قطر با تأکید بر موضع کشورش در حمایت از حقوق حقه ملت فلسطین در تعیین سرنوشت و حق دفاع از خود گفت: رژیم صهیونیستی همه قواعد بین‌المللی و چارچوب‌های انسانی را زیر پا گذاشته و از ارتکاب هیچ جنایتی ابایی ندارد.

آگهی مناقصه



اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی

اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی در نظر دارد مناقصه عمومی - یک مرحله ای پروژه ی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند

(نوبت اول)

شماره مناقصه	عنوان پروژه	برآورد اولیه (میلیون ریال)	محل اجرا (شهرستان)	گواهی صلاحیت مورد نیاز	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۴۰۲/۰۵	آماده سازی بخشی از اراضی موضوع قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت	۳۱.۹۷۲	بجنورد	رشته راه و ترابری حداقل پایه ۵ رشته ابنیه با حداقل پایه ۵	۱.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰

* نوع تضمین مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ هـ به تاریخ ۹۴/۰۹/۲۲ میباشد.

* مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳

* مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

* زمان بازگشایی پاکتها: ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

* مدت اعتبار پیشنهادها: ۹۰ روز

* جهت هرگونه پرسش و یا دریافت اطلاعات جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به درگاه سامانه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه گردد.

* هزینه چاپ آگهی کلیه نوبتها به عهده برنده مناقصه می باشد .

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی

شناسه آگهی: ۱۵۹۲۵۹۶

مهلت قانونی الکترونیکی شدن ثبت

موسسات فرهنگی هنری

با توجه به تکلیف مندرج در قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار مصوب مجلس شورای اسلامی؛ ممنوعیت وجود هر گونه پروانه فعالیت و مجوز کاغذی، لزوم ارائه گزارش مستمر در هر ۶ ماه یکبار توسط موسسات فرهنگی و هنری، همچنین ضرورت ورود پرونده موسسات فرهنگی و هنری چند منظوره قدیمی به "سامانه صدور مجوزهای فرهنگی"؛ تعیین تکلیف پرونده های غیر فعال و راکد و با عنایت به اینکه از سال ۹۸ روند ورود پرونده های قدیمی به سامانه آغاز شده است؛ به عنوان آخرین فرصت به اطلاع موسسات فرهنگی و هنری چند منظوره قدیمی (که پرونده آنها در "سامانه صدور مجوزهای فرهنگی" به نشانی Maraakez.ir موجود نمی باشد) می رساند:

در صورتی که اطلاعات آنها در سامانه مذکور موجود نیست و یا اطلاعات آنها حسب آخرین تغییرات به روزرسانی و تکمیل نشده است؛ حداکثر ۲ ماه پس از انتشار این فراخوان موظف به ثبت، تکمیل و به روزرسانی اطلاعات و طی فرایند لازم در سامانه هستند در غیر اینصورت تمامی مجوزها و پروانه فعالیت قبلی آنها "کان لم یکن" تلقی می شود.

لازم به ذکر است راهنمای ثبت نام مجوزهای قدیمی در آدرس دبیرخانه رسیدگی به مراکز فرهنگی و هنری قابل مشاهده است.

روابط عمومی فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی



بهبش می رسه

بهبودی کامل بیش از ۷۶۰۰ کودک، فقط حاصل کمک‌های ارزشمند شماست. ۳۰ سال است متعهد شده‌ایم با کمک‌های شما بهترین خدمات را به تمام کودکان مبتلا به سرطان ایران برسانیم، تا با همراهی‌تان کودکان بیشتری هر روز به آرزویشان برسند.

روش‌های حمایت از کودکان مگ، شماره کارت: ۶۰۳۷-۹۹۱۱-۹۹۵۰-۵۹۰
گزینه نیکوکاری اپلیکیشن آپ ۰۲۱-۲۳۵۴۰
از اینکه به پیام ما توجه می‌کنید، سپاسگزاریم.

